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Lista për subjektet deklaruese të cilët nuk e kanë respektuar afatin e deklarimit të 
pasurisë për herë të parë: 
Nr. Emri Mbiemri Institucioni 
1.  Ruzhdi Zeneli Policia e Kosovës 
2.  Ramadan Miftari Policia e Kosovës 
3.  Fatmir Kamerolli Policia e Kosovës 
4.  Egzon Abazi Policia e Kosovës 
5.  Sabri Gashi Policia e Kosovës 
6.  Faik Sadiku Policia e Kosovës 
7.  Nenad Stankovic Policia e Kosovës 
8.  Semir Isufi Policia e Kosovës 
9.  Haxhë Lekaj Policia e Kosovës 
10.  Vera Nikolic Policia e Kosovës 
11.  Agim Zymeri Policia e Kosovës 
12.  Kadri Kadriu Policia e Kosovës 
13.  Besnik Nika Policia e Kosovës 
14.  Ihsan Fetahaj Policia e Kosovës 

15.  Goran Milisavljevi 
Ministria e Mjedisit,  
Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës 

16.  Radisa Tomovic 
Ministria e Mjedisit, 
Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës 

17.  Vladimir Tomovic 
Ministria e Mjedisit,  
Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës 

18.  Dejan Radovic 
Ministria e Mjedisit,  
Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës 

19.  Muhamet Kastrati Agjensioni i Ushqimit dhe Veterinës 
20.  Strahinja Stevic Agjensioni i Ushqimit dhe Veterinës 
21.  Ivana Zivic Agjensioni i Ushqimit dhe Veterinës 
22.  Rrahman Jashari Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë 
23.  Petrit Balia Ministria e Financave 
24.  Osman Halitaj Administrata Tatimore e Kosovës 
25.  Milenko Milintijevic Dogana e Kosovës 
26.  Agmet Zejneli  Dogana e Kosovës 
27.  Dejan Stanojevic Inspektorati i Punës 

 
 
 
 
  


